ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2023-12-18-004236-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02006716
Місцезнаходження замовника: 69600, Україна, Запорізька область, м.Запоріжжя,
ОРІХІВСЬКЕ ШОСЕ, 10
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Юрій Пророчук, +380617698131, zokltend1@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Шафа-купе, комплекти кухонних меблів, шафа для
одягу
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шафа-купе 2050 мм*750
мм *2200 мм ЛДСП 18 мм
Двері розсувні комбіновані
ДСП / дзеркало. Профіль
розсувний. Системи
"престиж". Колір нікель
браш. Вентиляційна
решітка.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
6 штуки 69600, Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Комплект кухонних меблів
2390 мм*600 мм/320
мм*2200 мм ЛДСП 18 мм.
Стільниця вологостійка
Arpa Мийка зі змішувачем
у комплекті з урахуванням
встановлення. Сушіння з
нержавіючої сталі. Сталі у
комплекті. Фурнітура із
дотягувачем. Задня стінка
HDF біле. Ручки за
погодженням із
Замовником. Фурнітура
muller.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600, Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Комплект кухонних меблів
1600 мм*600 мм*860 мм
ЛДСП 18 мм. Стільниця
вологостійка Arpa Мийка зі
змішувачем у комплекті з
урахуванням
встановлення. Задня стінка
HDF біле. Ручки за
погодженням із
Замовником. Фурнітура
muller.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
2 штуки 69600, Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Шафа для одягу (кабінет
КТ)1500 мм*420 мм*2090
мм ЛДСП 18 мм Колір за
погодженням із
Замовником. Задня стінка
HDF біле.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600, Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Шафа для одягу (МРТ зал
очікування) 1000 мм*520
мм*2200 мм ЛДСП 18 мм
Колір за погодженням із
Замовником. Задня стінка
HDF біле.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600, Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
287 100,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
2 800,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
26 грудня 2023 00:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
8 613,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
Електронна гарантія
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 грудня 2023 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії в розмірі 8 613.00 грн. з ПДВ (вісім тисяч
шістсот тринадцять грн., 00 копійок).*, яка
надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції у форматі PDF або Word з накладанням
ЕЦП або КЕП (кваліфікований електронний підпис)
гаранта
Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:
8613 UAH
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
З метою забезпечення виконання зобов’язань
даного Договору після оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір, але не пізніше з дати
укладання договору про закупівлю, Учасник вносить
на депозитний (безвідсотковий) рахунок Замовника
забезпечення виконання договору про закупівлю,
яке становить 5% від вартості договору